
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
13

-1
0-

20
21

 

C
V

E
 2

02
11

01
22

23
6

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

ANUNCI

El Ple de la corporació, en sessió ordinària del dia 30 de setembre de 2021 ha aprovat 
inicialment la modificació del Pla director del cementiri de Santa Perpètua de Mogoda 
acordat estimant totalment les aportacions primera, segona, tercera i  quarta, i estimant 
parcialment les aportacions cinquena, sisena i setena presentades per Truyols Serveis 
Funeraris S.A. en data 30 de juliol de 2021 (exp. núm. 2020/00005519L).

Per tot això es sotmet l’expedient a informació pública mitjançant anunci al BOP, al Tauler 
d'Edictes de la Corporació, al web municipal, i a un diari dels de més circulació a la 
Província per termini de trenta dies hàbils. Durant aquest període restarà l'expedient a 
disposició de qui vulgui examinar-lo, podent-se deduir les al·legacions pertinents. 
Cas què en el terminis indicats no es presentessin al·legacions i/o reclamacions, 
s’entendrà aprovada definitivament la modificació i verificat el text refós de data setembre 
de 2021 sense necessitat d’acord exprés.
Santa Perpètua de Mogoda, a la data de la signatura electrònica

Signat electrònicament per:
Isabel Garcia i Ripoll
Alcaldessa
Santa Perpètua de Mogoda
05/10/202112:01:32

Pot comprovar l'autenticitat d'aquest document a https://seu.staperpetua.cat amb el Codi de Verificació: 13525547201450547132
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